Menu Ta Suite

https://lacarte.menu
15 Place de la Republique, 62400 Bethune, France, Béthune
+33321017888 - https:/Irestaurant-lasuite.com

La carte du La Suite de Béthune contient environ 9 différents menus et boissons. En moyenne tu paies environ
11 € pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans La Suite :

Bon accueil personne agréable au service, la carte n'est pas vaste mais les produits proposés sont godteux, la
cuisson est maitrisée, nous avons apprécié le contenu de nos assiettes de I'entrée au dessert toutefois un peu
décu par le cadre, c'est un peu fouilli les tableaux exposés sont de mauvais godt et ne sont pas adaptés pour un
établissement comme celui ci.....Mise a part quelques incohérences on y mange bien Lire plus. Ce que User
n'‘aime pas dans La Suite :
en 1h15 minutes, apéro, entrée, plat dessert et café.a peine 5 min entre I'apéritif et I'entrée. tout était a la suite,
pas vraiment un moment de détente... Lire plus. Es-tu a la recherche de douceurs sucrées ? Chez La Suite, tu
trouveras des délicieux desserts qui satisferont certainement ton envie de remplir, et tu peux t'attendre a la
typique raffinée cuisine francgaise. Outre des simples snacks et des morceaux sucrés, il y a aussi des boissons
froides et chaudes et des gateaux, les visiteurs du local sont également enthousiastes a propos de la grande
sélection de spécialités de café et de thé que le restaurant propose.
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Menu 1a Suite

Pasta

CARBONARA

Starters

ENTREE 2 11 €

Café

CAFE

Trench

FOIE GRAS

festaurant Category

DESSERT

Ces types de plals sont servis

DESSERTS

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

1 7 r I ”' 7
PARMESAN
FROMAGE

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €

12 €

10 €
11 €
12 €

10€
11 €
12 €



Menu 1a Suite

{a Suite

15 Place de la Republique, Heures d'ouverture:

62400 Bethune, France, Lundi 11:00 - 14:00; 18:00 - 22:00

Béthune Mardi 11:00 - 14:00; 18:00 - 22:00
Mercredi 11:00 - 14:00; 18:00 -
22:00

Jeudi 11:00 - 14:00; 18:00 - 22:00
Vendredi 11:00 - 14:00; 18:00 -
23:00

Fait avec lacarte.menu Samedi 11:00 - 14:00; 18:00 - 23:00
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